
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC nafakturyrsp@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Dle cenové nabídky č. NVCZ-161/2024 ze dne 24.1.2024 objednáváme:______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |______________________________________________________________________________________________________________
Servisní a tech. podpora RASI Toolkit   Jedn    6.543,76           1      6.543,76

Obnova SW Toolkit 5ks 9398N-TKITT31 + 5ks 9398C-TKITLEG dle SF-0000260796-Q3-R1
Dle cenové nabídka Číslo: NVCZ-559/2025. Ceny uvedené v EUR budou fakturovány v Kč podle kurzu ČNB platného v den
fakturace.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH EUR             6.543,76

Dodavatel:ControlTech s.r.o.Ovčáry 297280 02 Ovčáry

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 26150271 DIČ: CZ26150271OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0805109003/0300 Banka: 0000000074065253 / 0300

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací lhůta: 31.03.2025 Místo dodání:
Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:

Objednávka č. 4520064110Datum vystavení:    24.03.2025

   náměstek ředitele s. p. pro informační technologie

DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

iDigital signatuře:31.03.2025 10:39



NVCZ-559/2025Cenová nabídka Číslo:

ControlTech s.r.o.
Ovčáry 297

26150271
CZ26150271

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 74711ze dne 26.01.2000 u Městský soud v Praze.

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27  Stráž pod Ralskem
Česká republika

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

280 02  Ovčáry
Česká republika
IČO:
DIČ:

Zákaznické číslo: CZ0373

Datum vystavení:
Platnost do:Poptávka odběratele:

Nabízející - ControlTech s.r.o. považuje tuto nabídku za součást svého obchodního tajemství a informace v ní za důvěrné dle § 504 a § 2985OZ č.89/2012 Sb. Z toho důvodu žádá poptávajícího (obchodního partnera), aby neposkytoval informace o technickém řešení a obchodníchpodmínkách uvedených v nabídce třetí straně.
1. Předmět nabídky, množství, cena a termín dodání jednotlivých položek

Vystavil:
Telefon:E-mail:

13.03.2025
31.03.2025

PopisKód Cena celkem(bez DPH)Poz. Počet
Nabídka SW Toolkit 5ks 9398N-TKITT31 + 5ks 9398C-TKITLEG dle SF-0000260796-Q3-R1 6 543,76

6543,76 EURCelkem
Vlastnické právo k předmětu nabídky, přechází v případě objednání na kupujícího až jejím odevzdáním ze strany prodávajícího. Stejnýmokamžikem přechází i nebezpečí škody na věci.
2. Platební podmínky
2.1. Ceny uvedené v EUR budou fakturovány v Kč podle kurzu ČNB platného v den fakturace.2.2. Faktura za dodané  zboží  bude vystavena v okamžiku dodávky zboží. Termín splatnosti faktury je 30 dní od data vystavení.2.3. Kupující se zavazuje uhradit fakturu v termínu splatnosti. V případě, že dojde k prodlení v placení, zavazuje se kupující zaplatit úrokz prodlení ve výši 0,05% fakturované částky za každý den prodlení, který uplynul mezi datem splatnosti a datem úhrady.2.4. Kupující se zavazuje uhradit dodavateli v případě, že smlouvou specifikované zboží neodebere, náklady spojené se stornovánímdodávky ve výši skutečně vynaložených nákladů.2.5. V případě, že faktura nebude uhrazena v plné výši ve stanovené lhůtě splatnosti, pozbývá kupující nárok na poskytované smluvníslevy, které budou dofakturovány v plné výši.
3. Platnost nabídky
Tato nabídka je platná do 31.03.2025.
4. Záruka za jakost
4.1. Záruční doba je 12 měsíců od data dodání.4.2. V případě potřeby jsme schopni záruku za úplatu prodloužit. Navýšení ceny závisí na délce požadovaného prodloužení záruky.Nabídky na prodloužení záruky Vám v případě zájmu zpracujeme obratem.
5. Způsob přepravy
5.1. Zásilka-předmět této smlouvy bude zaslána přepravní společností PPL.5.2. Náklady spojené s přepravou hradí kupující pro položky ze sortimentu řídicích systémů, frekvenčních měničů, motion produktů avýrobků třetích stran (Prosoft, Satel, ...). Pro prvky nízkého napětí, safety a senzory se dopravné neplatí.
6. Ostatní
6.1. Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky firmy ControlTech s.r.o. (Dále jen VOP.) a Podmínky prostornování objednávek a vrácení zboží.6.2. Všechny další náležitosti, které nejsou uvedeny v této nabídce ani ve VOP, se řídí platnými ustanoveními Občanského zákoníku.6.3. Veškeré případné spory budou rozhodovány před příslušným obecným soudem ČR.

Value-AddDistributorControlTech



NVCZ-559/2025Cenová nabídka Číslo:

Zpracoval: V Ovčárech 13.03.2025

7. Závěr
V případě potřeby dalších technických či komerčních informací neváhejte a kontaktujte nás. Rádi Vám poskytneme všechny potřebnépodklady a informace.

ControlTech Value-AddDistributor
HOCtMUtl IOMjMrMWil


		2025-04-08T06:52:27+0000




